

Düna Nordic ApS

C/O Innovatorium A/S Birk Centerpark 40 Birk, 7400 Herning

Company reg. no. 41 90 06 52

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 July 2024.

Tanja Bremkes

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| Reports | |
| Management's statement | 1 |
| Practitioner's compilation report | 2 |
| Management's review | |
| Company information | 3 |
| Management's review | 4 |
| Financial statements 1 January - 31 December 2023 | |
| Income statement | 5 |
| Balance sheet | 6 |
| Statement of changes in equity | 8 |
| Notes | 9 |
| Accounting policies | 10 |

Company information

The company

Düna Nordic ApS
C/O Innovatorium A/S Birk Centerpark 40 Birk
7400 Herning

Company reg. no. 41 90 06 52
Established: 1 December 2020
Domicile: Herning
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Tanja Bremkes

Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are sales and distribution of ceramic insulators and insulation parts.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK against DKK last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected, and plan a clousure of the company in the future.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------|-------------------|
| Gross profit | -136.065 | -271.374 |
| 1 Staff costs | -1.190 | -688.472 |
| Operating profit | -137.255 | -959.846 |
| Other financial expenses | -169 | -54.450 |
| Pre-tax net profit or loss | -137.424 | -1.014.296 |
| Tax on net profit or loss for the year | 0 | 0 |
| Net profit or loss for the year | -137.424 | -1.014.296 |
| Proposed distribution of net profit: | | |
| Allocated from retained earnings | -137.424 | -1.014.296 |
| Total allocations and transfers | -137.424 | -1.014.296 |

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Assets | | |
|-----------------------------|---------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Current assets | | |
| Cash and cash equivalents | <u>6.024</u> | <u>16.297</u> |
| Total current assets | <u>6.024</u> | <u>16.297</u> |
| Total assets | <u>6.024</u> | <u>16.297</u> |

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Equity and liabilities | | |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Equity | | |
| Contributed capital | 40.000 | 40.000 |
| Retained earnings | -1.979.502 | -1.842.078 |
| Total equity | -1.939.502 | -1.802.078 |
| | | |
| Liabilities other than provisions | | |
| Payables to group enterprises | 1.902.765 | 1.806.189 |
| Total long term liabilities other than provisions | 1.902.765 | 1.806.189 |
| | | |
| Trade payables | 25.000 | 0 |
| Payables to shareholders and management | 2.479 | 0 |
| Other payables | 15.282 | 12.186 |
| Total short term liabilities other than provisions | 42.761 | 12.186 |
| | | |
| Total liabilities other than provisions | 1.945.526 | 1.818.375 |
| | | |
| Total equity and liabilities | 6.024 | 16.297 |

2 Charges and security

3 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | Contributed capital | Retained earnings | Total |
|--------------------------------|--------------------------------|------------------------------|-------------------------|
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| Equity 1 January 2022 | 40.000 | -1.842.078 | -1.802.078 |
| Retained earnings for the year | 0 | -137.424 | -137.424 |
| | <hr/> 40.000 | <hr/> -1.979.502 | <hr/> -1.939.502 |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---------------------------------|---------------------|-----------------------|
| 1. Staff costs | | |
| Salaries and wages | 1.190 | 609.953 |
| Pension costs | 0 | 72.600 |
| Other costs for social security | <u>0</u> | <u>5.919</u> |
| | <u>1.190</u> | <u>688.472</u> |
| Average number of employees | <u>1</u> | <u>2</u> |

2. Charges and security

The company has no charges or securities as of 31 December 2023.

3. Contingencies

The company has no Contingencies as of 31 December 2023.
